
133. Zawody Klubu Strzeleckiego GARDA

Komunikat klasyfikacyjny 

Kaczory 18 marzec 2018

KLUB Strzelecki GARDA
w Ostródzie

Zawody Strzeleckie

Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji
KOPAŃSKI JANUSZ Kierownik zawodów 1512/I/16
LAMKOWSKI TOMASZ Sędzia główny 5680/II/17
KOWALSKI JERZY Przewodniczący komisji RTS 1508/I/07
LAMKOWSKI TOMASZ Kierownik Biura Obliczeń 5680/II/17
GRZELKA MARIANNA Sędzia Biura Obliczeń 10120/III/17
NAWORSKI LESZEK Sędzia główny strzelań pistoletowych 1548/I/13
DEPTUŁA Sylwester Sędzia stanowiskowy 10118/III/17
PAROL BOGUSŁAW Sędzia główny strzelań strzelbowych i pist. 5708/II/15
LEWANDOWSKI JAROSŁAW Sędzia techniczny
ZIELIŃSKI ANDRZEJ Sędzia stanowiskowy 3314/II/11
WIERZBICKI KRZYSZTOF Sędzia stanowiskowy 10151/III/17
POZARZYCKI MICHAŁ Sędzia stanowiskowy 10141/III/17
HOPPE HUBERT Sędzia główny strzelań ze karabinowych 5703/II/15
SMOSARSKI DARIUSZ Sędzia stanowiskowy 6925/II/17
HORODYŁOWSKI ROBERT Sędzia stanowiskowy 1529/III/07

Kaczory 18 marzec 2018

OBSADA SĘDZIOWSKA



M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W
1 CIECHOWSKI Rafał W-MKS KORMORAN Olsztyn 99
2 SMOSARSKI Dariusz GARDA-Ostróda 96
2 SOCHACKI Artur GARDA-Ostróda 96
2 ZIELIŃSKI Andrzej GARDA-Ostróda 96
3 ŁADZIAK Piotr GARDA-Ostróda 95
3 STRYGUN Barbara GARDA-Ostróda 95
4 HOPPE Hubert GARDA-Ostróda 94
5 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA-Ostróda 92
6 RECHNIA Mariusz GARDA-Ostróda 90
7 EIDTNER Michał GARDA-Ostróda 88
8 KRAFT Marcin GARDA-Ostróda 88
9 LAMKOWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 88

10 SZEWCZYŃSKI Remigiusz GARDA-Ostróda 88
11 HORODYŁOWSKI Robert GARDA-Ostróda 87
12 LEWANDOWSKI Jarosław GARDA-Ostróda 87
13 GORCZYCA Piotr GARDA-Ostróda 86
14 JAKUSZ Michał GARDA-Ostróda 86
15 KOPAŃSKI Janusz GARDA-Ostróda 85
16 GRZELKA Marianna GARDA-Ostróda 84

strzelanie bez podpórki do tarczy nt-23 na 100 m. w pozycji leżącej
5 próbnych i 10 strzałów ocenianych z 15 najlepszych przestrzelin.

Protokół nr 1
KARABIN WOJSKOWY. Karabin centralnego zapłonu, mechaniczne przyrządy celownicze,

16 GRZELKA Marianna GARDA-Ostróda 84
17 SŁOMIŃSKI Piotr GARDA-Ostróda 84
18 WIERZBICKI Krzysztof GARDA-Ostróda 84
19 HUSAR Marek GARDA-Ostróda 83
20 GORCZYCA Tomasz GARDA-Ostróda 82
21 TARGOŃSKI Rafał GARDA-Ostróda 81
22 DREWNIAK Michal GARDA-Ostróda 80
23 PERLIK Jarosław GARDA-Ostróda 79
24 ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA-Ostróda 78
25 ROGULSKI Ziemowit GARDA-Ostróda 78
26 SZWARCZAK Krzysztof GARDA-Ostróda 78
27 OLSZEWSKI Łukasz GARDA-Ostróda 77
28 DEPTUŁA Sylwester GARDA-Ostróda 76
29 DEREBECKI Bartosz Gość 76
30 BUCZAK Leszek GARDA-Ostróda 74
31 MACIDŁOWSKI Kamil GARDA-Ostróda 74
32 POPOW Paweł GARDA-Ostróda 73
33 KLIMEK Stanisław GARDA-Ostróda 72
34 BULIK Marcin GARDA-Ostróda 70
35 DMOCHOWSKI Paweł GARDA-Ostróda 70
36 GRZEGOLEC Robert GARDA-Ostróda 69
37 ŁADZIAK Oliwia GARDA-Ostróda 69
38 MALIŃSKI Krzysztof GARDA-Ostróda 69
39 ŻUK Jerzy GARDA-Ostróda 67
30 CZARNOTA Aron GARDA-Ostróda 67
41 JANOWSKI Leszek SKS TIG Iława 64
42 NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA-Ostróda 63
43 ZARYCHTA Mateusz GARDA-Ostróda 6343 ZARYCHTA Mateusz GARDA-Ostróda 63
44 URBANIAK Joanna GARDA-Ostróda 62
45 SIWIEC Mariusz SKS TIG Iława 60
46 MACZUKIN Tomasz GARDA-Ostróda 59



47 STĘPKA Mariusz GARDA-Ostróda 57
48 BARAŃSKI Aleksander GARDA-Ostróda 48
49 URBANIAK Maciej GARDA-Ostróda 37
50 DREWNIAK Wojciech GARDA-Ostróda 36
51 SIEWIERSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 36
52 LAZARSKI  Janusz GARDA-Ostróda 34
53 OSTRÓWKA Robert GARDA-Ostróda 33
54 POCAŁUJKO Piotr GARDA-Ostróda 33
55 CYGAN Mirosław GARDA-Ostróda 31
56 KORZENIEWSKI Oleg GARDA-Ostróda 27
57 ULAS Romuald GARDA-Ostróda 17
58 KORCZAKOWSKI Adam GARDA-Ostróda 15
59 TUCHOLSKI Kamil GARDA-Ostróda 15
60 ZIEMAK Daniel GARDA-Ostróda 14
61 KOWALSKI Leszek GARDA-Ostróda 6
62 GRZYWIŃSKI Ryszard GARDA-Ostróda 0
63 RYMARCHUK Vitaliy GARDA-Ostróda 0
64 WÓJCIAK Małgorzata GARDA-Ostróda 0

Protokół nr 2
Strzelba i pistolet centralnego zapłonu. Strzelanie ze strzelby do celi metalowych na dystansie 10 m., 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W
1 SMOSARSKI Dariusz GARDA-Ostróda 140
1 ZIELIŃSKI Andrzej GARDA-Ostróda 140
2 CIECHOWSKI Rafał W-MKS KORMORAN Olsztyn 135
3 KRAFT Marcin GARDA-Ostróda 125
4 HORODYŁOWSKI Robert GARDA-Ostróda 120
5 GRZYWIŃSKI Ryszard GARDA-Ostróda 117
6 LEWANDOWSKI Jarosław GARDA-Ostróda 117
7 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA-Ostróda 116
8 KOPAŃSKI Janusz GARDA-Ostróda 115
9 DMOCHOWSKI Paweł GARDA-Ostróda 114

10 MACIDŁOWSKI Kamil GARDA-Ostróda 114
11 POPOW Paweł GARDA-Ostróda 114
12 TYSZER Wojciech GARDA-Ostróda 107
13 HOPPE Hubert GARDA-Ostróda 99
14 JANOWSKI Leszek SKS TIG Iława 99
16 GRZEGOLEC Robert GARDA-Ostróda 96
17 DEPTUŁA Sylwester GARDA-Ostróda 94
18 PERLIK Jarosław GARDA-Ostróda 94
19 DREWNIAK Michal GARDA-Ostróda 91
20 SOCHACKI Artur GARDA-Ostróda 91
21 EIDTNER Michał GARDA-Ostróda 90
22 KORZENIEWSKI Oleg GARDA-Ostróda 87
23 ŁADZIAK Oliwia GARDA-Ostróda 87

Strzelba i pistolet centralnego zapłonu. Strzelanie ze strzelby do celi metalowych na dystansie 10 m., 
strzelanie do tarczy IDPA z pistoletu centralnego zapłonu na dystansie ok. 25 m.

23 ŁADZIAK Oliwia GARDA-Ostróda 87
24 RECHNIA Mariusz GARDA-Ostróda 87
25 STRYGUN Barbara GARDA-Ostróda 87
26 SIWIEC Mariusz SKS TIG Iława 86
27 SŁOMIŃSKI Piotr GARDA-Ostróda 86



28 GRZELKA Marianna GARDA-Ostróda 84
29 OLSZEWSKI Łukasz GARDA-Ostróda 84
30 ŁADZIAK Piotr GARDA-Ostróda 83
31 ŻUK Jerzy GARDA-Ostróda 82
32 TARGOŃSKI Rafał GARDA-Ostróda 80
33 BARAŃSKI Aleksander GARDA-Ostróda 79
34 GORCZYCA Tomasz GARDA-Ostróda 79
35 KLIMEK Stanisław GARDA-Ostróda 79
36 CZARNOTA Aron GARDA-Ostróda 73
37 ZIEMAK Daniel GARDA-Ostróda 70
38 ULAS Romuald GARDA-Ostróda 69
39 HUSAR Marek GARDA-Ostróda 67
40 LAZARSKI  Janusz GARDA-Ostróda 65
41 ZARYCHTA Mateusz GARDA-Ostróda 64
42 DREWNIAK Wojciech GARDA-Ostróda 63
43 POCAŁUJKO Piotr GARDA-Ostróda 63
44 STĘPKA Mariusz GARDA-Ostróda 63
45 BUCZAK Leszek GARDA-Ostróda 61
46 BULIK Marcin GARDA-Ostróda 61
47 DEREBECKI Bartosz Gość 59
48 OSTRÓWKA Robert GARDA-Ostróda 59
49 KORCZAKOWSKI Adam GARDA-Ostróda 58
50 KOWALSKI Leszek GARDA-Ostróda 58
51 CYGAN Mirosław GARDA-Ostróda 57
52 WIERZBICKI Krzysztof GARDA-Ostróda 56
53 MALIŃSKI Krzysztof GARDA-Ostróda 5453 MALIŃSKI Krzysztof GARDA-Ostróda 54
54 SIEWIERSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 54
55 SZEWCZYŃSKI Remigiusz GARDA-Ostróda 54
56 JAKUSZ Michał GARDA-Ostróda 49
57 WÓJCIAK Małgorzata GARDA-Ostróda 48
58 ROGULSKI Ziemowit GARDA-Ostróda 42
59 MACZUKIN Tomasz GARDA-Ostróda 40
60 RYMARCHUK Vitaliy GARDA-Ostróda 40
61 SZWARCZAK Krzysztof GARDA-Ostróda 39
62 URBANIAK Maciej GARDA-Ostróda 37
63 TUCHOLSKI Kamil GARDA-Ostróda 34
64 ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA-Ostróda 11

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik łączny 10W
1 HOPPE Hubert GARDA-Ostróda 142 3
2 ZIELIŃSKI Andrzej GARDA-Ostróda 139 2
3 CIECHOWSKI Rafał W-MKS KORMORAN Olsztyn 138 1
4 DEPTUŁA Sylwester GARDA-Ostróda 137
5 GRZEGOLEC Robert GARDA-Ostróda 136 3
6 GRZELKA Marianna GARDA-Ostróda 136 3
7 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA-Ostróda 134

Protokół nr 2

Tarcza TS-2, pozycja stojąca, odległośc 25 m.
Pistolet sportowy Psp-15. 5 strzałów próbnych i 15 ocenianych z 20 najlepszych przestrzelin.

7 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA-Ostróda 134
8 POPOW Paweł GARDA-Ostróda 131
9 EIDTNER Michał GARDA-Ostróda 129 3

10 WIERZBICKI Krzysztof GARDA-Ostróda 128 2



11 HORODYŁOWSKI Robert GARDA-Ostróda 127
12 KRAFT Marcin GARDA-Ostróda 127 1
13 BULIK Marcin GARDA-Ostróda 126
14 CYGAN Mirosław GARDA-Ostróda 126 2
15 NAWORSKI Leszek GARDA-Ostróda 126
16 SOCHACKI Artur GARDA-Ostróda 126 1
17 KORCZAKOWSKI Adam GARDA-Ostróda 124
18 MACZUKIN Tomasz GARDA-Ostróda 124
19 HUSAR Marek GARDA-Ostróda 123
20 NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA-Ostróda 122
21 BARAŃSKI Aleksander GARDA-Ostróda 121 1
22 CZARNOTA Aron GARDA-Ostróda 121 1
23 TARGOŃSKI Rafał GARDA-Ostróda 121 2
24 OLSZEWSKI Łukasz GARDA-Ostróda 120
25 SMOSARSKI Dariusz GARDA-Ostróda 120
26 JAKUSZ Michał GARDA-Ostróda 119
27 ŻŁOBECKI Krzysztof GARDA-Ostróda 119 1
28 LAZARSKI  Janusz GARDA-Ostróda 118
29 GORCZYCA Piotr GARDA-Ostróda 117 1
30 DREWNIAK Michal GARDA-Ostróda 116 1
31 KOWALSKI Leszek GARDA-Ostróda 116
32 RECHNIA Mariusz GARDA-Ostróda 116
33 TYSZER Wojciech GARDA-Ostróda 116
34 DEREBECKI Bartosz Gość 115
35 KOPAŃSKI Janusz GARDA-Ostróda 113
36 ULAS Romuald GARDA-Ostróda 11336 ULAS Romuald GARDA-Ostróda 113
37 RURA Jacek GARDA-Ostróda 113
38 ŁADZIAK Piotr GARDA-Ostróda 112
39 SŁOMIŃSKI Piotr GARDA-Ostróda 112
40 DMOCHOWSKI Paweł GARDA-Ostróda 110 1
41 DREWNIAK Wojciech GARDA-Ostróda 110
42 SZWARCZAK Krzysztof GARDA-Ostróda 110 1
43 ZIEMAK Daniel GARDA-Ostróda 107
44 ZARYCHTA Mateusz GARDA-Ostróda 104
45 BUCZAK Leszek GARDA-Ostróda 102 1
46 KORZENIEWSKI Oleg GARDA-Ostróda 102 1
47 TUCHOLSKI Kamil GARDA-Ostróda 102 1
48 GORCZYCA Tomasz GARDA-Ostróda 101
49 URBANIAK Joanna GARDA-Ostróda 101
50 GRZYWIŃSKI Ryszard GARDA-Ostróda 98
51 WÓJCIAK Małgorzata GARDA-Ostróda 97
52 ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA-Ostróda 94
53 PERLIK Jarosław GARDA-Ostróda 94
54 OSTRÓWKA Robert GARDA-Ostróda 93
55 ROGULSKI Ziemowit GARDA-Ostróda 92 1
56 ŁADZIAK Oliwia GARDA-Ostróda 91
57 POCAŁUJKO Piotr GARDA-Ostróda 90
58 STRYGUN Barbara GARDA-Ostróda 82
59 ŻUK Jerzy GARDA-Ostróda 81
60 RYMARCHUK Vitaliy GARDA-Ostróda 80
61 SIEWIERSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 71
62 SZEWCZYŃSKI Remigiusz GARDA-Ostróda 6562 SZEWCZYŃSKI Remigiusz GARDA-Ostróda 65
63 URBANIAK Maciej GARDA-Ostróda 47



M-ce Nazwisko i Imię Broń Wynik 10W
1 KWIATKOWSKI Paweł SG - strzelanie do celów metalowych 10
2 KWIATKOWSKI Paweł Pcz - strzelanie do tarczy IDPA 10
3 RURA Jacek SG - strzelanie do celów metalowych 30
4 RURA Jacek Pcz - strzelanie do tarczy IDPA 7
5 RURA Jacek Kcz - strzelanie do tarczy nt-23 82 1
6 SOBOTA Zbigniew SG - strzelanie do celów metalowych 10
7 SOBOTA Zbigniew Pcz - strzelanie do tarczy IDPA 12
8 SOBOTA Zbigniew Psp - strzelanie do tarczy TS-2 (15 strz.) 91
9 SOBOTA Zbigniew Kcz - strzelanie do tarczy nt-23 70 1

Sędzia główny 
Tomasz Lamkowski  5680/II/17

Komunikat zawiera cztery protokoły. Zawody przeprowadzono 
 zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem organizatora. 

                                 Dla uczestników zawodów zapewniono poczęstunek.
Protestów nie zgłaszano.

Protokół nr 4
Strzelanie egzaminacyjne do przedłużenia licencji PZSS


